令和７年度第１回文京区建築審査会議事録

日 時

令和７年４月２３日（水）

  開会 午後２時１６分

  閉会 午後２時４１分

場 所 台東区区民会館 ８階 第５会議室

出席者

委   員 河村 茂・小川 富由・野本 孝三・内山 忠明・加藤 仁美

専門調査員 堀切 忠和

幹   事 村田 博章・川西 宏幸

庶   務 安藤 洋幸・宮﨑 祐斗・島田 柚紀

議 題

１ 会長及び会長職務代理の互選について

２ 前回の議事録について

３ 審査請求事件について

４ その他

１ 会長及び会長職務代理の互選について

  第二ブロック合同建築審査会にて、会長を河村委員、会長職務代理を小川委員に互選し

たことを確認した。

２ 前回の議事録について

  前回の議事録について承認した。

３ 審査請求事件について

７文建審・請第１号審査請求事件について、令和７年４月１１日付けで提出のあった

審査請求書を確認した。まずは処分庁からの弁明書の提出を待ち、それを踏まえての判断

とすることとし、継続審議とした。

４ その他

特になし